



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Εργο Κατασκευή πεζοδρομίων μεταξύ 1ου
Δημοτικού & Γυμνασίου

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Προυπ 49.996,87 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή Σ.Α.Τ.Α

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Χρήση 2021

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΟΠΛΙΣΜΕΝΩΝ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ12)	1.1	ΟΙΚ2227	m3	8,00	26,78	214,24
2	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ, ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ2.1)	1.2	ΟΔΟ1123Α	m3	290,00	1,88	545,20
3	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	1.3	ΟΔΟ3121Β	m3	150,00	18,04	2.706,00
4	ΠΡΟΧΥΤΑ ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ (ΟΔΟΒ51)	1.4	ΟΔΟ2921	m	282,00	9,60	2.707,20
5	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C (ΟΔΟΒ30.3)	1.5	ΥΔΡ7018	Kgr	1.500,00	1,15	1.725,00
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	1.6	ΟΔΟ2531	m3	65,00	89,80	5.837,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
7	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ ΚΑΙ ΝΗΣΙΔΕΣ (ΟΔΟΒ82)	1.7	ΟΔΟ2922	τεμαχ	7,00	115,00	805,00
8	ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 40x40 cm (ΟΔΟΒ81)	1.8	ΟΔΟ2922	m2	640,00	17,30	11.072,00
9	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm (ΗΛΜ60.10.85.1)	1.9	ΟΔΟ2548	τεμαχ	14,00	60,00	840,00
10	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm (ΗΛΜ60.20.40.11)	1.1 0	ΗΛΜ 5	m	300,00	6,40	1.920,00
11	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ") (ΟΔΟΕ10.1)	1.1 1	ΟΔΟ2653	τεμαχ	6,00	31,10	186,60
12	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους (ΟΔΟΕ9.3)	1.1 2	ΟΙΚ6541	τεμαχ	10,00	34,50	345,00
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή (ΟΔΟΕ17.1)	1.1 3	ΟΙΚ7788	m2	213,00	3,80	809,40
Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα							29.712,64

Άθροισμα εργασιών	29.712,64
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	5.348,28
Σύνολο	35.060,92
Απρόβλεπτα 15 %	5.259,14
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	40.320,06
Φ.Π.Α. 24 %	9.676,81
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	49.996,87
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	49.996,87

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 2-4-2021

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 2-4-2021

Σπύρος Αρέθας
Χημικός Μηχανικός

Γεωργία Γράψα
Τεχνολόγος Τοπογράφος Μηχανικός